
U C H W A Ł A  Nr XIII/72/07
Rady Gminy Jeżowe

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad  powiatów  i  sejmików  województw  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  159,  poz.  1547,
z późn. zm.) wobec zaistnienia okoliczności określonej w art. 190 ust. 1 pkt 5 Ordynacji wyborczej – 
Rada Gminy Jeżowe  uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie, z dniem 10 września 2007 r., mandatu radnego Jana Głuszaka, wybranego 
w okręgu wyborczym nr 2 z listy nr 17 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie 
Społeczno-Gospodarcze.

§ 2.

Uchwałę doręczyć:
1/ Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie,
2/ Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

           mgr Józef Kolano


